20/04/2028, 15:41 Gmail» OF. Nº 964/2029-CMS ENCAMINHA INDICAÇÃO Nº 105/2023

Rg Gmail Câmara Protocolo protocolo <protocoloems (gmail.com>

OF. Nº 964/2023-CMS ENCAMINHA INDICAÇÃO Nº 105/2023
1 mensagem

Câmara Santarém Protocolo <protocolocms(Bgmail.com> 20 de abril de 2023 às10:48
Para: Gabinete do Prefeito <gap(santarem pa gov.br>

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Ay. Dr. Anysio Chaves, 1001 — Aeroporto Velho — CEP: 68030-290

Santarém-Pará

OFÍCIO Nº 964/2023-GP/DL

Ao Senhor
FRANCISCO NÉLIO AGUIAR DASILVA
Prefeito Municipal de Santarém
Nesta

Prezado Senhor:

Comunicamos-lhe que o Plenário da Câmara Municipal de Santarém, em
Sessão Ordinária realizada no dia 05 de Abril de 2023, aprovou a INDICAÇÃO Nº
105/2023, de autoria do ilustre Vereador da Câmara Municipal de Santarém AGUINALDO
PROMISSÓRIA — UNIÃO BRASIL. Para conhecimento do teor, encaminhamos cópias em
anexo.

Atenciosamente

VANESSA FELEOL DA MOTA AGUIAR
Diretora Legislativo

OF 96423 ind10520231040.agulnaldo,pref.pdf
197K

htns:llmail aonde comimaillu/Ok=07805330b48 viaw=ntâsearch=all&permthid=thread-a:r2319496357 162226347 &simpl= mu